

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

výdajný automat pitnej vody Laškovce

JKSO:

Miesto: Laškovce

KS:

Dátum: 04.10.2021

Objednávateľ:

Obce Laškovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o. Vinné 3662 , 072 31 Vinné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 995,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 995,37	20,00%	999,07

Cena s DPH

v EUR

5 994,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

výdajný automat pitnej vody Laškovce

Miesto: Laškovce
Objednávateľ: Obce Laškovce
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o. Vinné 3662 , 072 31 Vinné

Dátum: 04.10.2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 995,37

HSV - Práce a dodávky HSV	3 225,37
1 - Zemné práce	352,27
2 - Zakladanie	56,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	349,29
721 -722 -725 - Zdravotechnika	1 914,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	138,68
99 - Presun hmôt HSV	413,28
PSV - Práce a dodávky PSV	225,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	225,00
M - Práce a dodávky M	1 545,00

ROZPOČET

Stavba:

výdajný automat pitnej vody Laškovce

Miesto: Laškovce
 Objednávateľ: Obce Laškovce
 Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o. Vinné 3662, 072 31 Vinné

Dátum: 04.10.2021
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 995,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 225,37
D	1		Zemné práce				352,27
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	2,288	2,00	4,58
	PP		Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m ³				
	VV		2,6*2,2*0,4		2,288		
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	7,766	7,00	54,36
	PP		Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m ³				
	VV		2,45*2,8*0,4		2,744		
	VV		1,8*1,8*1,55		5,022		
	VV		Súčet		7,766		
3	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m ²	11,520	2,00	23,04
	PP		Zriadenie paženia stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia príložné, hĺbky do 4 m				
	VV		1,8*4*1,6		11,520		
4	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m ²	11,520	1,00	11,52
	PP		Odstránenie paženia stien výkopov s uložením pažín na vzdial. do 3 m od okraja výkopu príložné, hĺbky do 4 m				
5	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m ³	0,580	0,50	0,29
	PP		Zriadenie rozopretia zapažených stien výkopu s potrebným prepažovaním pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m				
6	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m ³	0,580	0,50	0,29
	PP		Odstránenie rozopretia stien výkopov s uložením materiálu na vzdialenosť do 3 m od okraja výkopu paženia príložného, hĺbky do 4 m				
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	7,766	2,50	19,42
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m				
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	7,766	2,00	15,53
	PP		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³				
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	5,832	5,00	29,16
	PP		Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách do 100 m ³				
	VV		((1,85*2)+(2,2*2))*0,4*1,8		5,832		
10	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	10,498	16,50	173,22
	PP		Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1				
	VV		5,832*1,8 'Přepočítané koeficientom množstva		10,498		
24	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	18,000	1,00	18,00
	PP		Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením				
	VV		4,0*4,5		18,000		
11	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	5,720	0,50	2,86
	PP		Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4 bez zhutnenia				
	VV		2,6*2,2		5,720		
D	2		Zakladanie				56,88
12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	1,264	45,00	56,88
	PP		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dr. fr. 32-63 mm				
	VV		1,85*2,2*0,2		0,814		
	VV		1,5*1,5*0,2		0,450		
	VV		Súčet		1,264		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				349,29
13	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,003	125,00	125,38
	PP		Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 120 do 240 mm tr. C 25/30				
	VV		1,85*2,2*0,15		0,611		
	VV		1,4*1,4*0,2		0,392		
	VV		Súčet		1,003		
14	K	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,060	12,50	150,75
	PP		Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI BST 500, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm				
	VV		1,4*1,4*2		3,920		
	VV		1,85*2,2*2		8,140		
	VV		Súčet		12,060		
15	M	283810004000	Vlákno polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU	kg	1,291	25,00	32,28
	PP		Vlákno polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU				
16	M	245520002100	Zmes vsypová SikaFloor -1 MetaTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg	kg	16,352	2,50	40,88
	PP		Zmes vsypová SikaFloor -1 MetaTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg				
D 721 -722 -725			Zdravotechnika				1 914,97
17	K	722	vodovod prípojka	ks	1,000	1 914,97	1 914,97
	PP		vodovod prípojka				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				138,68
18	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	8,100	12,50	101,25
	PP		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 16/20				
	VV		1,85*2		3,700		
	VV		2,2*2		4,400		
	VV		Súčet		8,100		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	8,181	3,50	28,63
	PP		Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá				
	VV		8,1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		8,181		
23	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	1,760	5,00	8,80
	PP		Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných pevných alebo otvárateľných, akejkoľvek plochy -0,024 t				
	VV		1,1*0,4*4		1,760		
D 99			Presun hmôt HSV				413,28
25	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,531	25,00	413,28
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou koňštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				225,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				225,00
21	K	722131509	Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-Plus kusu pre vodovody DN 32	ks	1,000	25,00	25,00
	PP		Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-Plus kusu pre vodovody DN 32				
22	M	552520019920	T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 32 - 1", liatina, FLAMCO	ks	1,000	200,00	200,00
	PP		T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 32 - 1", liatina, FLAMCO				
D M			Práce a dodávky M				1 545,00
20	K	210-07,03	Odberné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
	PP		Odberné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet				

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0112020
Stavba: výdajný automat pitnej vody Laškovce

JKSO:
Miesto: Laškovce

KS:
Dátum: 4.10.2021

Objednávateľ:
Obce Laškovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o. Vinné 3662, 072 31 Vinné

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 4 995,37
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 995,37

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	4 995,37	999,07

Cena s DPH v EUR 5 994,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0112020

Stavba: výdajný automat pitnej vody Laškovce

Miesto: **Laškovce**

Dátum: 04.10.2021

Objednávateľ: Obce Laškovce

Projektant:

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o. Vinné 3662 , 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		4 995,37	5 994,44
0112020	výdajný automat pitnej vody Laškovce	4 995,37	5 994,44
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 995,37	5 994,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	VÝDAJNÝ AUTOMAT PITNEJ VODY - Laškovce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Laškovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	Ing. Marek Feling		
Zhotoviteľ	RAVOZA s.r.o. Vinné 3662 , 072 31 Vinné		
Spracoval	Jarolím BALCO, Ing. Marek FELING		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		6.21	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 545,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 1 116,38 309,00	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 854,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

El.inštalácia - súhrn

Výdajný automat pitnej vody, KN-C 83/1, Laškovce

ROZPOČET - elektrická prípojka nn

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	577,00
2.Elektrická inštalácia - montáž	868,00
3. Východisková revízia	100,00

Spolu	EUR	1545,00	(bez DPH)
--------------	-----	---------	-----------

ROZPOČET

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT PITNEJ VODY - Laškovce

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Laškovce

Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o. Vinné 3662, 072 31 Vinné

Miesto: Obec Laškovce

Spracoval: Jarolím BALCO, Ing. Marek FELING

Dátum: 02.06.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 805,703 1,551

1 Zemné práce 273,075 0,015

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	6,970	10,000	69,700	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,970	2,500	17,425	0,000
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	14,840	5,000	74,200	0,015
4	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	14,840	2,500	37,100	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	4,980	5,000	24,900	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,990	25,000	49,750	0,000

4 Vodovodné konštrukcie 36,000 0,961

7	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,750	48,000	36,000	0,961
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 1 496,628 0,575

8	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	5,500	3,000	16,500	0,000
9	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	5,500	2,500	13,750	0,001
						0,000	
						0,000	
12	4225611608	Ventil DN 1"-32 pre domové prípojky - rohový voda HAWLE	ks	1,093	150,000	163,950	0,003
13	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	5,500	2,776	15,268	0,000
14	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,500	1,000	5,500	0,000
15	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	250,000	250,000	0,432
16	2860011230	Vodomerná šachta betonova vnut. Rozmer 1200/900/1600	ks	1,000	1 000,000	1 000,000	0,070
17	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	13,823	13,823	0,059
18	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	14,580	14,580	0,008
19	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	4,700	0,693	3,257	0,001

PSV Práce a dodávky PSV 109,265 0,004

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 109,265 0,004

20	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,864	7,728	0,000
21	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	10,459	20,918	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,867	3,867	0,000
23	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	23,306	23,306	0,001
24	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,867	3,867	0,000
25	5511871590	Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	10,056	10,056	0,001
26	722263414	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m ³ .h ⁻¹)	ks	1,000	11,246	11,246	0,002
27	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000	28,277	28,277	0,001

Celkom

1 914,968

1,555